
14 december 2014 – 14 juni 2015

06.00	 06.04	 06.09	 06.15	 06.21	 06.24	 06.27	 06.31
06.20	 06.24	 06.29	 06.35	 06.41	 06.44	 06.47	 06.51
06.40	 06.44	 06.49	 06.55	 07.01	 07.04	 07.07	 07.12
07.00	 07.05	 07.11	 07.18	 07.26	 07.29	 07.32	 07.37
07.20	 07.25	 07.31	 07.38	 07.46	 07.49	 07.52	 07.57
07.40	 07.45	 07.51	 07.58	 08.06	 08.09	 08.12	 08.17
   -	    -	    -	 08.06L	 08.14L	 08.17L	 08.20L	 08.25L
   -	 08.04L	 08.10L	 08.17L	 08.25L	    -	    -	    -
08.00	 08.05	 08.11	 08.18	 08.26	 08.29	 08.32	 08.37
08.20	 08.25	 08.31	 08.38	 08.46	 08.49	 08.52	 08.57
08.40	 08.45	 08.51	 08.58	 09.06	 09.09	 09.12	 09.17
09.00	 09.05	 09.11	 09.17	 09.25	 09.28	 09.31	 09.36
09.20	 09.25	 09.31	 09.37	 09.45	 09.48	 09.51	 09.56
09.40	 09.45	 09.51	 09.57	 10.05	 10.08	 10.11	 10.16
10.00	 10.05	 10.11	 10.17	 10.25	 10.28	 10.31	 10.36
10.20	 10.25	 10.31	 10.37	 10.45	 10.48	 10.51	 10.56
	 o s v var 20:e minut t o m
14.20	 14.25	 14.31	 14.37	 14.45	 14.48	 14.51	 14.56
14.35	 14.40	 14.46	 14.52	 15.00	 15.03	 15.06	 15.11
14.55	 15.00	 15.05	 15.10	 15.17	 15.20	 15.23	 15.28
15.15	 15.19	 15.24	 15.29	 15.36	 15.39	 15.42	 15.47
15.35	 15.39	 15.44	 15.49	 15.56	 15.59	 16.02	 16.07
15.55	 15.59	 16.04	 16.09	 16.16	 16.19	 16.22	 16.27
16.15	 16.19	 16.24	 16.29	 16.36	 16.39	 16.42	 16.47
16.35	 16.39	 16.44	 16.49	 16.56	 16.59	 17.02	 17.07
16.55	 16.59	 17.04	 17.09	 17.16	 17.19	 17.22	 17.27
17.15	 17.19	 17.24	 17.29	 17.36	 17.39	 17.42	 17.47
17.35	 17.39	 17.44	 17.49	 17.56	 17.59	 18.02	 18.07
17.55	 17.59	 18.04	 18.09	 18.16	 18.19	 18.22	 18.27
18.20	 18.24	 18.29	 18.34	 18.41	 18.44	 18.47	 18.52
18.40	 18.44	 18.49	 18.54	 19.01	    -	    -	    -
18.55	 18.59	 19.04	 19.09	 19.16	    -	    -	    -
19.20	 19.24	 19.29	 19.34	 19.41	    -	    -	    -

4 Årsta Centrum - City - Ekeby (- Håga)
	 Måndag - fredag
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	Årsta Centrum
	Johannesbäcksgatan
	Gröna gatan
	Brantingstorg
	Brantingsskolan
	Björkgatan
	Österängsgatan södra
	Torkelsgatan södra
	Vaksala torg
	Stadshuset (H)
	Stora Torget (B)
	Trädgårdsgatan
	Slottsbacken
	Engelska parken
	Villavägen norra
	Krongatan
	Slöjdgatan
	Tartugatan
	Ekeby bruk
	Eriksbergsvägen
	Sommarro *)
	Lindsbergsgatan *)
	Täljstenen *)
	Glimmervägen *)
	Västertorg *)
	Gnejsvägen *)
	Hågaån *)
	Håga gård *)
	Håga *)

*) endast vid turer till 
Håga.

L	 Turen går inte under perioderna 22 december 2014 - 7 januari 
2015, 16 februari - 20 februari 2015, 30 mars - 2 april 2015,  

	 27 april - 14 juni 2015.



14 december 2014 – 14 juni 2015

19.50	 19.54	 19.59	 20.04	 20.11
20.20	 20.24	 20.29	 20.34	 20.41
	 o s v var 30:e minut t o m
21.50	 21.54	 21.59	 22.04	 22.11

4 Årsta Centrum - City - Ekeby
	 Måndag - fredag
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	Årsta Centrum
	Johannesbäcksgatan
	Gröna gatan
	Brantingstorg
	Brantingsskolan
	Björkgatan
	Österängsgatan södra
	Torkelsgatan södra
	Vaksala torg
	Stadshuset (H)
	Stora Torget (B)
	Trädgårdsgatan
	Slottsbacken
	Engelska parken
	Villavägen norra
	Krongatan
	Slöjdgatan
	Tartugatan
	Ekeby bruk
	Eriksbergsvägen
	

Till/från Håga övriga tider, se linje 6.



14 december 2014 – 14 juni 2015

10.05	 10.10	 10.15	 10.21	 10.29
10.35	 10.40	 10.45	 10.51	 10.59
11.05	 11.10	 11.15	 11.21	 11.29
11.35	 11.40	 11.45	 11.51	 11.59
12.05	 12.10	 12.15	 12.22	 12.30
12.35	 12.40	 12.45	 12.52	 13.00
13.05	 13.10	 13.15	 13.22	 13.30
13.35	 13.40	 13.45	 13.52	 14.00
	 o s v var 30:e minut t o m
14.35	 14.40	 14.45	 14.52	 15.00
15.05	 15.10	 15.15	 15.21	 15.29
15.35	 15.40	 15.45	 15.51	 15.59
16.05	 16.10	 16.15	 16.21	 16.29
16.35	 16.40	 16.45	 16.51	 16.59
17.05	 17.09	 17.14	 17.20	 17.28
17.35	 17.39	 17.44	 17.50	 17.58
18.05	 18.09	 18.14	 18.20	 18.28
18.35	 18.39	 18.44	 18.50	 18.58
19.05	 19.09	 19.14	 19.20	 19.28

4 Årsta Centrum - City - Ekeby
	 Lördag, sön- och helgdag
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	Årsta Centrum
	Johannesbäcksgatan
	Gröna gatan
	Brantingstorg
	Brantingsskolan
	Björkgatan
	Österängsgatan södra
	Torkelsgatan södra
	Vaksala torg
	Stadshuset (H)
	Stora Torget (B)
	Trädgårdsgatan
	Slottsbacken
	Engelska parken
	Villavägen norra
	Krongatan
	Slöjdgatan
	Tartugatan
	Ekeby bruk
	Eriksbergsvägen
	

Till/från Håga övriga tider, se linje 6.



14 december 2014 – 14 juni 2015

06.00	 06.06	 06.08	 06.11	 06.19	 06.21	 06.25	 06.33
06.20	 06.26	 06.28	 06.31	 06.39	 06.41	 06.45	 06.53
06.40	 06.46	 06.48	 06.51	 06.59	 07.01	 07.05	 07.13
07.00	 07.06	 07.09	 07.13	 07.23	 07.25	 07.29	 07.37
07.20	 07.26	 07.29	 07.33	 07.43	 07.45	 07.49	 07.57
07.40	 07.46	 07.49	 07.53	 08.03	 08.05	 08.09	 08.17
08.00	 08.06	 08.09	 08.13	 08.23	 08.25	 08.29	 08.37
08.20	 08.26	 08.29	 08.33	 08.43	 08.45	 08.49	 08.57
08.40	 08.46	 08.49	 08.53	 09.03	 09.06	 09.10	 09.18
09.00	 09.06	 09.09	 09.12	 09.21	 09.24	 09.28	 09.36
09.20	 09.26	 09.29	 09.32	 09.41	 09.44	 09.48	 09.56
09.40	 09.46	 09.49	 09.52	 10.01	 10.04	 10.08	 10.16
10.00	 10.06	 10.09	 10.12	 10.21	 10.24	 10.28	 10.36
10.20	 10.26	 10.29	 10.32	 10.41	 10.44	 10.48	 10.56
10.40	 10.46	 10.49	 10.52	 11.01	 11.04	 11.08	 11.16
11.00	 11.06	 11.09	 11.12	 11.21	 11.24	 11.28	 11.36
11.20	 11.26	 11.29	 11.32	 11.41	 11.44	 11.48	 11.56
11.40	 11.46	 11.49	 11.52	 12.01	 12.04	 12.09	 12.16
12.00	 12.06	 12.09	 12.12	 12.22	 12.25	 12.30	 12.37
12.20	 12.26	 12.29	 12.32	 12.42	 12.45	 12.50	 12.57
12.40	 12.46	 12.49	 12.52	 13.02	 13.05	 13.10	 13.17
13.00	 13.06	 13.09	 13.12	 13.22	 13.25	 13.30	 13.37
13.20	 13.26	 13.29	 13.32	 13.42	 13.45	 13.50	 13.57
13.40	 13.46	 13.49	 13.52	 14.02	 14.05	 14.10	 14.17
14.00	 14.06	 14.09	 14.12	 14.22	 14.25	 14.30	 14.37
14.20	 14.26	 14.29	 14.32	 14.42	 14.45	 14.50	 14.57
14.40	 14.46	 14.49	 14.52	 15.02	 15.05	 15.10	 15.20
15.00	 15.06	 15.09	 15.13	 15.24	 15.27	 15.32	 15.42
15.20	 15.26	 15.29	 15.33	 15.44	 15.47	 15.52	 16.02
15.40	 15.46	 15.49	 15.53	 16.04	 16.07	 16.12	 16.22
16.00	 16.06	 16.09	 16.13	 16.24	 16.27	 16.32	 16.42
16.20	 16.26	 16.29	 16.33	 16.44	 16.47	 16.52	 17.02
16.40	 16.46	 16.49	 16.53	 17.04	 17.07	 17.12	 17.21
17.00	 17.06	 17.09	 17.12	 17.21	 17.24	 17.29	 17.38
17.20	 17.26	 17.29	 17.32	 17.41	 17.44	 17.49	 17.58
17.40	 17.46	 17.49	 17.52	 18.01	 18.04	 18.09	 18.18

4 (Håga -) Ekeby - City - Årsta Centrum
	 Måndag - fredag
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	Håga *)
	Håga gård *)
	Hågaån *)
	Gnejsvägen *)
	Västertorg *)
	Glimmervägen *)
	Täljstenen *)
	Lindsbergsgatan *)
	Sommarro *)
	Gustavsbergsgatan *)
	Eriksbergsvägen
	Ekeby bruk
	Tartugatan
	Slöjdgatan
	Krongatan
	Villavägen norra
	Engelska parken
	Slottsbacken
	Trädgårdsgatan
	Stora Torget (A)
	Stadshuset (J)
	Vaksala torg
	Torkelsgatan södra
	Österängsgatan södra
	Björkgatan
	Brantingsskolan
	Brantingstorg
	Verkmästargatan
	Gröna gatan
	Johannesbäcksgatan
	Årsta Centrum

*) endast vid turer från 
Håga.



14 december 2014 – 14 juni 2015

18.00	 18.06	 18.09	 18.12	 18.21	 18.24	 18.29	 18.38
18.15	 18.21	 18.24	 18.27	 18.36	 18.39	 18.44	 18.53
18.40	 18.46	 18.49	 18.52	 19.01	 19.03	 19.08	 19.15
   -	    -	    -	 19.20	 19.29	 19.31	 19.36	 19.43
   -	    -	    -	 19.45	 19.54	 19.56	 20.01	 20.08
   -	    -	    -	 20.20	 20.29	 20.31	 20.36	 20.43
   -	    -	    -	 20.50	 20.59	 21.01	 21.06	 21.13
   -	    -	    -	 21.20	 21.29	 21.31	 21.36	 21.43
   -	    -	    -	 21.50	 21.59	 22.01	 22.06	 22.13

4 (Håga -) Ekeby - City - Årsta Centrum
	 Måndag - fredag
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	Håga *)
	Håga gård *)
	Hågaån *)
	Gnejsvägen *)
	Västertorg *)
	Glimmervägen *)
	Täljstenen *)
	Lindsbergsgatan *)
	Sommarro *)
	Gustavsbergsgatan *)
	Eriksbergsvägen
	Ekeby bruk
	Tartugatan
	Slöjdgatan
	Krongatan
	Villavägen norra
	Engelska parken
	Slottsbacken
	Trädgårdsgatan
	Stora Torget (A)
	Stadshuset (J)
	Vaksala torg
	Torkelsgatan södra
	Österängsgatan södra
	Björkgatan
	Brantingsskolan
	Brantingstorg
	Verkmästargatan
	Gröna gatan
	Johannesbäcksgatan
	Årsta Centrum

*) endast vid turer från 
Håga.

Till/från Håga övriga tider, se linje 6.



14 december 2014 – 14 juni 2015

09.35	 09.45	 09.47	 09.52	 10.00
10.05	 10.15	 10.17	 10.22	 10.30
10.35	 10.45	 10.47	 10.52	 11.00
	 o s v var 30:e minut t o m
19.05	 19.15	 19.17	 19.22	 19.30

4 Ekeby - City - Årsta Centrum
	 Lördag, sön- och helgdag

Eri
ksb

erg
svä

ge
n

Sto
ra

 To
rg

et 
(A

)

Va
ksa

la 
tor

g

Bra
nti

ng
sto

rg

Årst
a C

en
tru

m

	Eriksbergsvägen
	Ekeby bruk
	Tartugatan
	Slöjdgatan
	Krongatan
	Villavägen norra
	Engelska parken
	Slottsbacken
	Trädgårdsgatan
	Stora Torget (A)
	Stadshuset (J)
	Vaksala torg
	Torkelsgatan södra
	Österängsgatan södra
	Björkgatan
	Brantingsskolan
	Brantingstorg
	Verkmästargatan
	Gröna gatan
	Johannesbäcksgatan
	Årsta Centrum

Till/från Håga övriga tider, se linje 6.


